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Svensk Insamlingskontroll anser att de förslag till lagstiftning som läggs fram i
delbetänkandet Skatteincitament för juridiska personers gåvor till ideell verksamhet bör
genomföras men har följande synpunkter på förslaget.

1 enlighet med direktiven för utredningen bygger förslaget på det befintliga systemet med
godkända gåvomottagare som gäller för fysiska personer. Det befintliga systemet innebär att
endast organisationer som antingen har till ändamål att främja social hjälpverksamhet eller
vetenskaplig forskning kan bli godkända gåvomottagare. En sådan begränsning av
skatteincitarncntct vad gäller just företagens gåvor är särskilt olycklig eftersom det kan
missgynna företagens möjligheter att stödja andra ideella verksamheter som kan ha stor
betydelse i samhället som tex. verksamhet för unga, inom idrott, kultur eller utbildning.
Dessutom är gränsdragningen särskilt mellan social hjälpverksamhet och andra ändamål som
barn och unga eller utbildning inom en organisations verksamhet komplicerad och
administrativt betungande.

Enligt Svensk Insamlingskontrolls mening finns det inte skäl att begränsa omfattningen av
godkända gåvomottagare på detta sätt. Aven andra organisationer som verkar för
allmännyttiga ändamål bör kunna godkännas som gåvomottagare. Svensk Insamlingskontroll
anser att stiftelser. ideella föreningar och registrerade trossamfund som främjar sådan
allmännyttig verksamhet som anges i 7 kap. 4 § första stycket inkomstskattelagen
(1999:1229) också bör kunna omfattas av skatteincitamentet.
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